Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, п. Белый Яр, ул. Центральная,2                                                           тел. 34-1-15

_____________________________________________________________________________

          30.05.2012                                                                                                        № 4
О расчетной единице

1. Установить размер расчетной единицы, равный 892,23 рубля, применяемый для исчисления должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Белоярского сельского поселения, лиц, замещающих муниципальные должности, а также лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения полномочий лица, замещающего муниципальную должность.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене   Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО « Белоярское сельское поселение».

3.  Настоящее решение вступает в силу с   момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 октября 2011года.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                        В.Н.Поздняков